

BO.0003...*25.2020*

Anatol Szpur

.....
/imię i nazwisko radnego, klub radnych/

BIURO ORGANIZACYJNE
Wpłynęło dnia:

10-03-2020

Nr
Podpis 

Składam *interpelację* do:

/niewłaściwe skreślić/

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Pan Roman Szelemej

za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej Wałbrzycha

w następującej sprawie:

Zielony skwer Psie Pole 10, 12, 14 i 16 – Nowe Miasto.

W imieniu mieszkańców wspólnot mieszkaniowych 10,12,14,16 zwraca się z prośbą o posadzenie drzew na terenie zielonym za budynkiem przy ulicy Psie Pole 10, 12, 14, 16. Jak podkreślają mieszkańcy „W okresie ostatnich lat powstaje tu nielegalny parking samochodowy. Trawa jest rozjeżdżana przez samochody parkujące pod samymi oknami. Trawnik zamienia się pomału w błotniste grzęzawisko.” - załączam do interpelacji pismo mieszkańców.

Do interpelacji, zapytania załączam 1 załączników. - zdjęcia

Anatol Szpur

/podpis radnego/

Wałbrzych 07.03.2020

Szanowny Pan Radny Rady Miasta Wałbrzycha
Pan Anatol Szpur

Zwracamy się do Pana w imieniu wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Psie Pole 10, 12, 14 i 16 na Nowym Mieście. Uprzejmie prosimy Pana o interwencję i wstawiennictwo w sprawie nasadzenia drzew na podwórku przylegającym do naszej wspólnoty. Od lat teren zielony za budynkiem przy ulicy Psie Pole 10, 12, 14, 16 był użytkowany przez nas jako teren rekreacyjny. Jest to teren zielony regularnie pielęgnowany- koszony przez służby miejskie. W okresie ostatnich lat powstaje tu nielegalny parking samochodowy. Trawa jest rozjeżdżana przez samochody parkujące pod samymi oknami. Trawnik zamienia się pomału w błotniste grzędzawisko. Liczne interwencje strażników miejskich nie przynoszą rezultatu, a wręcz odwrotny skutek ponieważ w zemście za otrzymane mandaty, kierowcy złośliwie jeżdżą po trawie. Samochody parkowane są pod samymi oknami naszej posesji. Poza zniszczoną zielenią i błotem dokuczają nam codzienne rano złośliwie włączane alarmy samochodowe. W tej chwili na podwórku mamy takie błoto, że w ogóle nie możemy wyjść z budynku przez tylne wyjście. Szczególnie problem jest z dziećmi na wózkach, ponieważ wózkami w ogóle nie można przez to grzędzawisko przejechać.

W ubiegłym roku Pan ogrodnik miejski Michael Liguz posadził nam na podwórku pięć drzewek które skutecznie odgrodziły część naszego podwórka. Jesteśmy Panu ogrodnikowi bardzo wdzięczni, ponieważ ta zielona zaporą zdał swój egzamin i w tej chwili część podwórka jest z powrotem zielona. W tym roku zwracaliśmy się do Pana ogrodnika z ponowną prośbą i uzyskaliśmy wstępną obietnicę, że będą nowe nasadzenia ale dopiero na jesień.

Uprzejmie prosimy o interwencję i wstawiennictwo Szanownego Pana Radnego, tak aby Pan ogrodnik zechciał jeszcze w tym roku na wiosnę nasadzić nam nowe drzewka.